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

et équipé.  Situé au rez-de-chaussé d'un immeuble ancien vous trouverez toutes les commodités à proximité

(transports, commerces, écoles...)  Il se compose d'un salon/séjour, un cuisine équipée, un espace nuit et une salle

d'eau avec wc.  Disponible immédiatement  Bail de 1 an   Adresse : 12 rue Castilhon  Loyer: 640.00 E* Dont provision

sur charges : 40 E par mois (régularisation annuelle)   Honoraires charge locataire : 435 E TTC Dossier / rédaction du

bail /état des lieux  Dépôt de garantie : 1 180 E

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405913

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405913/appartement-location-montpellier-34.php
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L'AGENCE DU COURREAU

 51, Rue du Faubourg du Courreau
34000 MONTPELLIER
Tel : 04.67.02.07.17
E-Mail : contact@agenceducourreau.fr

Vente Immeuble MONTPELLIER ( Herault - 34 )

Surface : 344 m2

Prix : 875500 €

Réf : 344609298 - 

Description détaillée : 

MONTPELLIER - GAMBETTA  L'agence du Courreau vous présente cet immeuble situé à proximité immédiate de

toutes les commodités (tramway, commerces, écoles...).  L'immeuble se compose de 10 lots qui se décomposent en 8

appartements et 2 commerces le tout répartis sur 3 corps de bâtiment.    Bâtiment A :  RDC droit : Local de 62 m² loué

696,34 E CC.  RDC gauche : Local de 21,56 m² loué  290,27 CC.  RDC : T1 de 25,49 m² loué 439,66 E CC.  1er étage

gauche : T1 de 36,27 m² loué 490,83 E CC.  1er étage face gauche : T2 de 38,46 m² loué 547,45 E CC.  1er étage face

droite : T1 de 34,63 m² loué 414,76 E CC.  1er étage droite : T2 de 33,06 m² loué 455 E CC.    Bâtiment B :   RDC :

Studio de 16,88 m² loué 347,81 E CC.    Bâtiment C :  RDC gauche : T1 de 43,25 m² loué 521,94 E CC.  RDC droite :

T1 de 32,72 m² loué 420 E CC.    Soit l'ensemble représente un revenu locatif total de 4624,06 E charges comprises

(4280,56 E HC).

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17405912

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17405912/immeuble-a_vendre-montpellier-34.php
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L'AGENCE DU COURREAU

 51, Rue du Faubourg du Courreau
34000 MONTPELLIER
Tel : 04.67.02.07.17
E-Mail : contact@agenceducourreau.fr

Location Appartement MONTPELLIER ( Herault - 34 )

Surface : 20 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

Charges : 40 €

Prix : 650 €/mois

Réf : 344608149 - 

Description détaillée : 

MONTPELLIER - ASTRUC  L'Agence du Courreau vous propose ce très joli T2 meublé de 20 m². L'appartement est à

proximité de toutes les commodités et se compose d'un séjour avec cuisine, d'une chambre, d'une salle d'eau avec WC

et d'une terrasse avec salon de jardin. De très belles prestations accompagnent l'appartement (machine à laver,

internet, jardin...)  TOUTES CHARGES COMPRISES.  Disponible le 28/05/2024.   Adresse : 9 Rue du Professeur

Forgue.  Loyer: 650.00 E* Dont provisions sur charges : 60 E par mois (électricité, eau, internet, gaz...) régularisation

annuelle.  Honoraires charge locataire : 260 E TTC Frais de visite / dossier / rédaction du bail 200 E TTC   dont

honoraires état des lieux : 60 E TTC  Dépôt de garantie : 1220 E

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17402158

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17402158/appartement-location-montpellier-34.php
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L'AGENCE DU COURREAU

 51, Rue du Faubourg du Courreau
34000 MONTPELLIER
Tel : 04.67.02.07.17
E-Mail : contact@agenceducourreau.fr

Vente Maison JUVIGNAC ( Herault - 34 )

Surface : 98 m2

Surface terrain : 188 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 469000 €

Réf : 344609285 - 

Description détaillée : 

JUVIGNAC  Idéalement situé au sein du village prisé de Juvignac, cette charmante villa offre un cadre de vie

incomparable. Dotée de toutes les commodités modernes et de belles prestations, cette propriété saura vous séduire.   
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